
 



 

ESTADÍSTIQUES PARTICIPACIÓ 
FINAL NACIONAL INDIVIDUAL DE TENNIS DE TAULA 

 

CONSELL ESPORTIU ATCE BM AF AM IF IM CF CM JM TOTALS 

ANOIA BCN   1 1 1  1 1 5 

BARCELONA CEEB BCN    1 1    2 

MARESME BCN   1      1 

VALLÈS OCC TERRASSA BCN 1  1      2 

MONTSIÀ TE 1  1  1 1 1 1 6 

RIBERA D’EBRE TE     1   1 2 

TERRA ALTA TE     1    1 

BAIX CAMP TGN 1 1 1 1 1  1  6 

CONCA DE BARBERÀ TGN 1 1 1 1 1 1 1  7 

TARRAGONÈS TGN 1 1 1  1  1  5 

TOTALS  5 3 7 4 8 2 5 3 37 

 

 
 

 

 



ESTADÍSTIQUES PARTICIPACIÓ 
FINAL NACIONAL EQUIPS DE TENNIS DE TAULA 

 

CONSELL ESPORTIU ATCE BM AM IFM IM CFM CM TOTALS 

BARCELONA CEEB BCN   1    1 

MONTSIÀ TE    1  1 2 

CONCA DE BARBERÀ TGN 1 1   1  3 

TARRAGONÈS TGN 1 1  1   3 

TOTALS  2 2 3 2 9 

 

 

 

 
 

 

 

 



LLOC COMPETICIÓ FINALS NACIONALS 

 

 

 

 

 
PAVELLÓ D'ESPORTS ULLDECONA 

https://goo.gl/maps/J5HGQp3MxAq9gWez9 
 

INFORMACIÓ GENERAL 

 

https://www.ucec.cat/ 

 

 

 

http://www.cemontsia.cat/ 

 

 

 

https://ulldecona.cat/ 

 

 

 

 

 



RELACIÓ PARTICIPANTS INDIVIDUALS  INSCRITS  
 

Nº NOM - COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 BIRUK GRAU ORTS BM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 MAXIM PUJOL BAIGES BM REUS DEPORTIU BAIX CAMP 

3 ANTONI SABIDÓ AMORÓS BM SALVADOR NINOT CONCA DE BARBERÀ 

4 JAN FERNÁNDEZ CESTER BM CLUB GIMNÀSTIC TARRAGONA TARRAGONÈS 

5 MARTÍN TREMUL ALONSO BM PUREZA DE MARIA VALLÈS OCCIDENTAL-TERRASSA 

     

1 AINA ARAQUE SOLER AF CTT GANXETS BAIX CAMP 

2 ALBA MARTI FABREGAT AF ZER CONCA CONCA DE BARBERÀ 

3 ADRIANA MEROÑO KHUMAROVA AF INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

     

1 ALEU DUÑÓ I BELTRAN AM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 GUILLEM LUCO PÉREZ AM ESCOLA PIA ANOIA 

3 YERAI SAMPEDRO GARCIA AM CTT GANXETS BAIX CAMP 

4 GERARD MORENO SAUMELL AM ZER CONCA CONCA DE BARBERÀ 

5 PAU GONZALEZ ROCA AM AEE THOS I CODINA MARESME 

6 NIL MUÑOZ FÉRREZ AM AMPA ESCOLA CÈSAR AUGUST TARRAGONÈS 

7 ARNAU ANDREI AIONESEI AM PUREZA DE MARIA VALLÈS OCCDENTAL-TERRASSA 

     

1 JÚLIA SILES GARCÍA IF IE RENAIXENÇA ANOIA 

2 MARIA KUZNETSOVA IF CTT GANXETS BAIX CAMP 

3 ALBA RODRIGUEZ GALVAN IF CTT ATENEU POBLENOU CEEB 

4 IRIS SELENE MORALES GRISALES IF INS JOAN SEGURA I VALLS CONCA DE BARBERÀ 

     

1 ROBERT URS IM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 INDIANA VICH TUSAL IM PERE VIVES ANOIA 

3 BRUNO BAQUEDANO IM CTT GANXETS BAIX CAMP 

4 PAU MURILLO LLOR IM CTT ATENEU POBLENOU CEEB 

5 JOEL BARTOLÍ SENDRA IM INS JOAN SEGURA I VALLS CONCA DE BARBERÀ 

6 MAXXWELL GIL BARTOLOMÉ IM AMPA IES JULIO ANTONIO RIBERA D’EBRE 

7 IKER MARTÍNEZ CRUCES IM INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

8 JAN SEGARRA BORRULL IM INSTITUT TERRA ALTA TERRA ALTA 

     

1 NINA GONCEAR CF CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 CLARA CANELA TORRELLAS CF AEE MD SERRA CONCA DE BARBERÀ 

     

1 ANGEL FABREGAT BARREDA CM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 IGNASI BUENO MATAS CM INSTITUT MASQUEFA ANOIA 

3 POL BESORA CABRE CM CTT GANXETS BAIX CAMP 

4 ALAN RENALIAS ARASA CM AEE MD SERRA CONCA DE BARBERÀ 

5 IZAN GARCÍA HERNÁNDEZ CM INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

     

1 VLAD  GONCEAR JM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 JOEL BILBE ALTADILL JM AMPA IES JULIO ANTONIO RIBERA D’EBRE 

3 RICARD PIÑAR FERNÁNDEZ JM ESCOLA PIA ANOIA 
 

 



RELACIÓ EQUIPS INSCRITS  

 
Nº CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 BM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 BM AMPA ESCOLA CÈSAR AUGUST TARRAGONÈS 

    

1 AF CTT GANXETS BAIX CAMP 

2 AF ZER CONCA CONCA DE BARBERÀ 

3 AF INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

    

1 AM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 AM AMPA ESCOLA CÈSAR AUGUST TARRAGONÈS 

    

1 IM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 IFM CTT ATENEU POBLENOU CEEB 

3 IM INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

    

1 CM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 CFM AEE MD SERRA CONCA DE BARBERÀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



COMPETICIÓ 

INDIVIDUAL 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROGRAMACIÓ  

COMPETICIÓ INDIVIDUAL  
 

 
FINALS NACIONAL TENNIS DE TAULA INDIVIDUAL JEEC 2021/2022  

Ulldecona, 18-06-2022 
INCORPORACIÓ: 9:30h INICI COMPETICIÓ: 10:00h 

TAULA CATEGORIA FASE HORARI 

1 CADET MASCULÍ GRUP 10:00h a 11:30h 

1 JUVENIL MASCULÍ GRUP 11:30h a  12:00h 

1 CADET FEMENÍ GRUP 12:00h a  12:15h 

2 INFANTIL MASCULÍ  

GRUPS A-B 
 

10:00h a 11:00h 

2 INFANTIL MASCULÍ 11:00h a 12:00h 

2-4 INFANTIL MASCULÍ SEMIFINALS I FINALS 12:00h a 12:40h 

3 ALEVÍ MASCULÍ  

GRUPS A-B 
 

10:00h a 11:00h 

3 ALEVÍ MASCULÍ 11:00h a 12:00h 

3-5 ALEVÍ MASCULÍ SEMIFINALS I FINALS 12:00h a 12:40h 

4 BENJAMÍ MASCULÍ GRUP 10:00h a 11:40h 

5 INFANTIL FEMENÍ GRUP 10:00h a 11:00h 

5 ALEVÍ FEMENÍ GRUP 11:00h a 11:30h 
LLIURAMENT OBSEQUIS  APROXIMADAMENT 

12:45h 

 

 

 

 



 

CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ 
 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 BIRUK GRAU ORTS BM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 MAXIM PUJOL BAIGES BM REUS DEPORTIU BAIX CAMP 

3 ANTONI SABIDÓ AMORÓS BM SALVADOR NINOT CONCA DE BARBERÀ 

4 JAN FERNÁNDEZ CESTER BM CLUB GIMNÀSTIC TARRAGONA TARRAGONÈS 

5 MARTÍN TREMUL ALONSO BM PUREZA DE MARIA VALLÈS OCCIDENTAL-TERRASSA 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

1-4 - - -   
2-3 - - -   
4-5 - - -   
1-3 - - -   
2-5 - - -   
3-4 - - -   
1-5 - - -   
2-4 - - -   
3-5 - - -   
1-2 - - -   

 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  BM   

2  BM   

3  BM   

4  BM   

5  BM   

 



CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ 
 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 AINA ARAQUE SOLER AF CTT GANXETS BAIX CAMP 

2 ALBA MARTI FABREGAT AF ZER CONCA CONCA DE BARBERÀ 

3 ADRIANA MEROÑO KHUMAROVA AF INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

1-3 - - -   
2-3 - - -   
1-2 - - -   

 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  BF   

2  BF   

3  BF   

 

 

 

 

 

 

 



 
CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ GRUP “A” 

 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 ALEU DUÑÓ I BELTRAN AM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 NIL MUÑOZ FÉRREZ AM AMPA ESCOLA CÈSAR AUGUST TARRAGONÈS 

3 PAU GONZALEZ ROCA AM AEE THOS I CODINA MARESME 

4 ARNAU ANDREI AIONESEI AM PUREZA DE MARIA VALLÈS OCCDENTAL-TERRASSA 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

2-3 - - -   
1-4 - - -   
2-4 - - -   
1-3 - - -   
3-4 - - -   
1-2 - - -   

 
CLASSIFICACIÓ GRUP “A” CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ 

 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  AM   

2  AM   

3  AM   

4  AM   

 

 

 

 



 
CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ GRUP “B” 

 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 GUILLEM LUCO PÉREZ AM ESCOLA PIA ANOIA 

2 YERAI SAMPEDRO GARCIA AM CTT GANXETS BAIX CAMP 

3 GERARD MORENO SAUMELL AM ZER CONCA CONCA DE BARBERÀ 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

1-3 - - -   
2-3 - - -   
1-2 - - -   

 
CLASSIFICACIÓ GRUP “B” CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ 

 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  AM   

2  AM   

3  AM   

 

 

 

 

 

 
 

 



SEMIFINALS - FINALS 
 

 
                                                 FINAL PRIMER I SEGON LLOC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    FINAL TERCER I QUART LLOC 

 

 
 

 
 

 
 

                                                 FINAL CINQUÈ I SISÈ LLOC 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

      SETÈ LLOC 
 

1A  

2B  

2A  

1B  

 

 

 

 

 

 
 

3A  

4B     X 

 
 

3B  

4A  
 
 

 
 

 
 



 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ 

 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  AM   

2  AM   

3  AM   

4  AM   

5  AM   

6  AM   

7  AM   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ 
 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 JÚLIA SILES GARCÍA IF IE RENAIXENÇA ANOIA 

2 MARIA KUZNETSOVA IF CTT GANXETS BAIX CAMP 

3 ALBA RODRIGUEZ GALVAN IF CTT ATENEU POBLENOU CEEB 

4 IRIS SELENE MORALES GRISALES IF INS JOAN SEGURA I VALLS CONCA DE BARBERÀ 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

2-3 - - -   
1-4 - - -   
2-4 - - -   
1-3 - - -   
3-4 - - -   
1-2 - - -   

 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  IF   

2  IF   

3  IF   

4  IF   

 

 

 

 

 



 
CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ GRUP “A” 

 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 ROBERT URS IM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 MAXXWELL GIL BARTOLOMÉ IM AMPA IES JULIO ANTONIO RIBERA D’EBRE 

3 IKER MARTÍNEZ CRUCES IM INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

4 JOEL BARTOLÍ SENDRA IM INS JOAN SEGURA I VALLS CONCA DE BARBERÀ 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

2-3 - - -   
1-4 - - -   
2-4 - - -   
1-3 - - -   
3-4 - - -   
1-2 - - -   

 
CLASSIFICACIÓ GRUP “A” CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ 

 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  IM   

2  IM   

3  IM   

4  IM   

 

 

 

 



 
CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ GRUP “B” 

 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 BRUNO BAQUEDANO IM CTT GANXETS BAIX CAMP 

2 INDIANA VICH TUSAL IM PERE VIVES ANOIA 

3 PAU MURILLO LLOR IM CTT ATENEU POBLENOU CEEB 

4 JAN SEGARRA BORRULL IM INSTITUT TERRA ALTA TERRA ALTA 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

2-3 - - -   
1-4 - - -   
2-4 - - -   
1-3 - - -   
3-4 - - -   
1-2 - - -   

 
CLASSIFICACIÓ GRUP “B” CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ 

 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  IM   

2  IM   

3  IM   

4  IM   

 

 

 

 



SEMIFINALS - FINALS 
 

                                                 FINAL PRIMER I SEGON LLOC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                    FINAL TERCER I QUART LLOC 
 

 
 

 
 

 
                                                 FINAL CINQUÈ I SISÈ LLOC 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

                                              FINAL SETÈ I VUITÈ LLOC  
 

       
 

1A  

2B  

2A  

1B  

 

 

 

 

 

 
 

3A  

4B      

 
 

3B  

4A  
 
 

 
 

 
 

 
  

 



 

 

 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ 

 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  IM   

2  IM   

3  IM   

4  IM   

5  IM   

6  IM   

7  IM   

8  IM   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA CADET FEMENÍ 
 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 NINA GONCEAR CF CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 CLARA CANELA TORRELLAS CF AEE MD SERRA CONCA DE BARBERÀ 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

1-2 - - -   
 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA CADET FEMENÍ 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  CF   

2  CF   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



CATEGORIA CADET MASCULÍ 
 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 ANGEL FABREGAT BARREDA CM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 POL BESORA CABRE CM CTT GANXETS BAIX CAMP 

3 IGNASI BUENO MATAS CM INSTITUT MASQUEFA ANOIA 

4 ALAN RENALIAS ARASA CM AEE MD SERRA CONCA DE BARBERÀ 

5 IZAN GARCÍA HERNÁNDEZ CM INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

1-4 - - -   
2-3 - - -   
4-5 - - -   
1-3 - - -   
2-5 - - -   
3-4 - - -   
1-5 - - -   
2-4 - - -   
3-5 - - -   
1-2 - - -   

 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA CADET MASCULÍ 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  CM   

2  CM   

3  CM   

4  CM   

5  CM   

 



 
CATEGORIA JUVENIL MASCULÍ 

 

 
Nº NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 
1 VLAD  GONCEAR JM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 RICARD PIÑAR FERNÁNDEZ JM ESCOLA PIA ANOIA 

3 JOEL BILBE ALTADILL JM AMPA IES JULIO ANTONIO RIBERA D’EBRE 

 
PARTIT 1.JOC 2.JOC 3.JOC GUANYADOR/A RESULTAT 

1-3 - - -   
2-3 - - -   
1-2 - - -   

 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL INDIVIDUAL CATEGORIA JUVENIL MASCULÍ 
 

LLOC NOM-COGNOMS CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1  JM   

2  JM   

3  JM   

 

 

 

 

 

 



COMPETICIÓ 

EQUIPS 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROGRAMACIÓ  

COMPETICIÓ EQUIPS 
 

 

 
INCORPORACIÓ: 12:30h INICI COMPETICIÓ: 13:00h 

1 BENJAMÍ MASCULÍ FINAL 13:00h a 13:30h 

2 ALEVÍ MASCULÍ FINAL 13:00h a 13:30h 

3-4 INFANTIL MASCULÍ-MIXTE TRIANGULAR 13:00h a 14:00h 

5 CADET MASCULÍ-MIXTE FINAL 13:00h a 13:30h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ EQUIPS 
 

 
Nº CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 BM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 BM AMPA ESCOLA CÈSAR AUGUST TARRAGONÈS 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL EQUIPS CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ 
 

LLOC CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 BM   

2 BM   

 

 
CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ EQUIPS 

 

 
Nº CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 AM ESCOLA RAMÓN Y CAJAL MONTSIÀ 

2 AM AMPA ESCOLA CÈSAR AUGUST TARRAGONÈS 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL EQUIPS CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ 
 

LLOC CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 AM   

2 AM   

 

 



CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ-MIXTE EQUIPS 
 

 
Nº CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 IM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 
2 IFM CTT ATENEU POBLENOU CEEB 

3 IM INSTITUT COLLBLANC TARRAGONÈS 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL EQUIPS CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ-MIXTE 
 

LLOC CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1    

2    

3    

 
CATEGORIA CADET MASCULÍ-MIXTE EQUIPS 

 

 
Nº CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1 CM CLUB JOVENTUT ULLDECONA MONTSIÀ 

2 CFM AEE MD SERRA CONCA DE BARBERÀ 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL EQUIPS CATEGORIA CADET MASCULÍ-MIXTE 
 

LLOC CAT ENTITAT-CLUB CONSELL ESPORTIU 

1    

2    

 


